АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛИХАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.03.2020 г.                                   д.Лихачево	                №12 ра

[bookmark: _GoBack]Об установлении численности муниципальных служащих Лихачевского сельского поселения Краснохолмского района Тверской области, обеспечивающих деятельность органов местного самоуправления в период с 30 марта по 3 апреля 2020 года.

      В целях обеспечения санитарно- эпидемиологического благополучия населения на территории Лихачевского сельского поселения Краснохолмского района Тверской области, во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020 №206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней»
    1. Определить, что в период с 30 марта по 3 апреля 2020 года деятельность органов местного самоуправления Лихачевского сельского поселения Краснохолмского района Тверской области обеспечивают муниципальные служащие, замещающие следующие должности муниципальной службы:
    Главный специалист Администрации Лихачевского сельского поселения Краснохолмского района Тверской области;
    Ведущий специалист Администрации Лихачевского сельского поселения Краснохолмского района Тверской области;
   А также технический и обслуживающий персонал Администрации Лихачевского сельского поселения Краснохолмского района Тверской области, чье нахождение на рабочем месте является критически важным для обеспечения функционирования органа местного самоуправления в указанный период.
   2. Главному специалисту, ведущему специалисту, а также техническому и обслуживающему персоналу Администрации Лихачевского сельского поселения Краснохолмского района Тверской области обеспечить строгое соблюдение рекомендаций, изложенных в письме Роспотребнадзора от 10.03.2020 №02/3853-2020-27 «О мерах по профилактике новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)», а также Методических рекомендаций, разработанных Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации  в целях организации режимов труда органов государственной власти, органов местного самоуправления и государства в связи с необходимостью принятия мер  по нераспространению новой  коронавирусной инфекции (COVID-2019), изложенных в письме от 16.03.2020 №19-0/10/П-2261.
  3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Лихачевского сельского поселения                                Н.А.Запевалов